2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

28.08.2020 № 16    	           	                                                        с. Гонохово

	О внесении изменения в решение Гоноховского сельского Совета депутатов от 24.12.2012 № 54 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за сдаваемое в аренду имущество муниципальной собственности муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с п.9 ст.23 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края, сельский Совет депутатов
	Р Е Ш И Л:

	1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 24.12.2012 № 54 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за сдаваемое в аренду имущество муниципальной собственности муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края»
Приложение 1 изложить в новой редакции:

Приложение 1

Величина коэффициента
для расчёта размера аренды недвижимого имущества

	№ п/п
	Вид деятельности арендатора, арендующего помещение
	Коэффициент

	1.
	Торговля товарами народного потребления
	3,5

	2.
	Услуги почтовой и телефонной связи
	3,5

	3.
	Оказание жилищно-коммунальных услуг
	1,1

	4.
	Производство сельскохозяйственной продукции
	3,0

	5.
	Банки, кредитные учреждения
	8,0

	Примечание: Коэффициент, зависящий от вида деятельности арендатора, не вошедший в данный перечень, принимается равным 1.
	Величина коэффициента зависит от вида деятельности, осуществляемого исключительно в арендуемом помещении.
	Если арендатором в арендуемом помещении осуществляется несколько видов деятельности, то применяется коэффициент по основному виду.
[bookmark: bssPhr11][bookmark: a7]2. Обнародовать данное решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (Деревягин С.Н.).

Председатель сельского Совета депутатов                                        Т.А. Бобылева